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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015 1503021A

Luogo Sassari  [Sassari - Sardegna]
Periodo 21-02-2015 - 08-03-2015

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIELLO COSTANTINO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Sonis Francesco

1Sanna Yuri

2
Carta Samuele

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Sonis Francesco 7.0 ITA 26.0030.0021.0030.002173 1839 2476 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 6 1N Sanna Yuri 5.0 ITA 27.0029.5020.0017.501858 1772 1931 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1995

3 10 1N Carta Samuele 5.0 ITA 24.0025.5019.0018.251767 1740 1922 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

4 2 1N Loriga Pierpaolo 4.5 ITA 28.0031.0021.0017.001934 1806 1868 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1949

5 3 1N Buchicchio Alessandro4.5 ITA 28.0031.0021.0017.751901 1780 1883 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1984

6 9 1N Le Creurer Kilian 4.5 ITA 25.0027.0020.0015.251800 1776 1902 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

7 4 NC Buchicchio Roberto 4.0 ITA 26.5028.0019.5013.251901 1750 1809 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1988

8 5 1N Buffoni Luca 4.0 ITA 26.0029.0019.0014.75 1886 1752 1635 7 2 4 1 4 0 3 1 3 2 1 0 0 0 1975

9 14 2N Sonis Luca 4.0 ITA 25.5028.0018.5012.501687 1683 1756 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 2002

10 12 1N Murtas Gian Vito 4.0 ITA 24.0027.0017.0012.001710 1731 1741 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1953

11 8 1N Deruda Leonardo 4.0 ITA 23.0026.0018.0012.001804 1687 1745 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

12 16 2N Passalacqua Tullio 4.0 ITA 21.0024.0016.5013.751627 1687 1740 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1961

13 17 3N Verona Adriano 3.5 ITA 23.5023.5018.509.25 1584 1726 1669 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1985

14 15 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA 23.0025.0018.0010.001633 1665 1711 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

15 20 NC Saddi Giorgio 3.5 ITA 19.5021.0015.508.00 1449 1585 1452 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2002

16 7 1N Canu Giovanni Andrea3.0 ITA 24.0027.0019.5010.751810 1710 1628 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1982

17 18 3N Scanu Stefano 3.0 ITA 22.0024.0017.007.25 1565 1660 1592 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1999

18 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni3.0 ITA 20.5021.0016.505.50 1263 1532 1582 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1965

19 11 1N Maldarelli Lorenzo 3.0 ITA 20.0021.5015.005.50 1735 1599 1581 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1939

20 21 NC Cossu Rebecca 3.0 ITA 18.5019.0014.504.00 1446 1493 1329 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2004

21 19 3N Murtas Paolo 2.5 ITA 20.5022.5015.506.00 1494 1598 1520 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 1988

22 13 2N Scalas Carlo 2.0 ITA 14.5014.5010.503.50 1700 1691 1526 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1978

23 22 NC Deroma Vittorio 2.0 ITA 20.0020.5015.503.50 1440 1555 1320 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 2004

24 24 3N Carucci Bruno 2.0 ITA 16.0016.5013.002.00 1422 1450 1393 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1949

25 23 NC Mele Gian Tomaso 1.5 ITA 20.5021.0015.503.00 1440 1561 1305 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1980

26 26 NC Porcu Sandra 1.0 ITA 14.5014.5011.500.00 1209 1451 690 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Buchicchio AlessandroITA SAR SS 1901 1780 1883 1984 M 818941 102434

4 NC Buchicchio Roberto ITA SAR SS 1901 1750 1809 1988 M 834432 102435

5 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1886 1752 1635 1975 M 105407

7 1N Canu Giovanni AndreaITA SAR SS 1810 1710 1628 1982 M 2809937 159080

10 1N Carta Samuele ITA SAR SS 1767 1740 1922 1989 M 806633 117257

24 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1422 1450 1393 1949 M 806668 121275

21 NC Cossu Rebecca ITA SAR SS 1446 1493 1329 2004 M 156908

22 NC Deroma Vittorio ITA SAR SS 1440 1555 1320 2004 M 154134

8 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1804 1687 1745 1959 M 818011 106748

15 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1633 1665 1711 1963 M 843768 120237

9 1N Le Creurer Kilian ITA SAR SS 1800 1776 1902 2000 M 894494 145643

2 1N Loriga Pierpaolo ITA SAR SS 1934 1806 1868 1949 M 824330 106735

11 1N Maldarelli Lorenzo ITA SAR SS 1735 1599 1581 1939 M 819000 106736

23 NC Mele Gian Tomaso ITA SAR CA 1440 1561 1305 1980 M

12 1N Murtas Gian Vito ITA SAR SS 1710 1731 1741 1953 M 807052 106737

19 3N Murtas Paolo ITA SAR SS 1494 1598 1520 1988 M 851833 135364

16 2N Passalacqua Tullio ITA SAR OT 1627 1687 1740 1961 M 889105 149518

26 NC Porcu Sandra ITA SAR SS 1209 1451 690 1972 M 149438

20 NC Saddi Giorgio ITA SAR SS 1449 1585 1452 2002 M 159554

25 NC Saddi Giuseppe GiovanniITA SAR SS 1263 1532 1582 1965 M 2822780 163494

6 1N Sanna Yuri ITA SAR SS 1858 1772 1931 1995 M 884693 140824

13 2N Scalas Carlo ITA SAR CA 1700 1691 1526 1978 M 114977

18 3N Scanu Stefano ITA SAR SS 1565 1660 1592 1999 M 887684 133686

1 M Sonis Francesco ITA SAR OR 2173 1839 2476 2002 M 895733 149383

14 2N Sonis Luca ITA SAR OR 1687 1683 1756 2002 M 895741 149384

17 3N Verona Adriano ITA SAR SS 1584 1726 1669 1985 M 2824715 114754
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 M Sonis Francesco 7.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 1

4 2 1N Loriga Pierpaolo 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 1 | -1

5 3 1N Buchicchio Alessandro 4.5 ITA | 16 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | -1

7 4 NC Buchicchio Roberto 4.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

8 5 1N Buffoni Luca 4.0 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 16 N Â½ | 1

2 6 1N Sanna Yuri 5.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | -1

16 7 1N Canu Giovanni Andrea 3.0 ITA | 20 B Â½ | 16 N 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | -1

11 8 1N Deruda Leonardo 4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 25 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | -1

6 9 1N Le Creurer Kilian 4.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

3 10 1N Carta Samuele 5.0 ITA | 23 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 6 B 1 | 1

19 11 1N Maldarelli Lorenzo 3.0 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 1

10 12 1N Murtas Gian Vito 4.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | -1

22 13 2N Scalas Carlo 2.0 ITA | 26 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 14 2N Sonis Luca 4.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 1

14 15 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA | 2 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 19 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 3 B 0 | 1

12 16 2N Passalacqua Tullio 4.0 ITA | 3 N Â½ | 7 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 B Â½ | 1

13 17 3N Verona Adriano 3.5 ITA | 4 B 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 16 N 1 | 15 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 0

17 18 3N Scanu Stefano 3.0 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 12 N 0 | 24 N 1 | -1

21 19 3N Murtas Paolo 2.5 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 14 N 0 | -1

15 20 NC Saddi Giorgio 3.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | -1

20 21 NC Cossu Rebecca 3.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 25 B 0 | 23 N 1 | 1

23 22 NC Deroma Vittorio 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 0 | 20 B 0 | 26 B 1 | 19 N Â½ | 11 N 0 | -1

25 23 NC Mele Gian Tomaso 1.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 1

24 24 3N Carucci Bruno 2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | 25 B 0 | 21 N 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | -1

18 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni 3.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 20 B 0 | 1

26 26 NC Porcu Sandra 1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Buchicchio AlessandroITA 1901 7 4.50 4.53 -0.03 1780.861883 1984 M 818941 102434

4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 5 2.00 2.99 -0.99 1750.291809 1988 M 834432 102435

7 1N Canu Giovanni AndreaITA 1810 4 1.00 2.40 -1.4 1710.861628 1982 M 2809937 159080

10 1N Carta Samuele ITA 1767 6 4.50 2.80 1.7 1740.431922 1989 M 806633 117257

24 3N Carucci Bruno ITA 1422 4 0.00 1.56 -1.56 1450.291393 1949 M 806668 121275

8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 5 2.00 2.66 -0.66 1687.291745 1959 M 818011 106748

15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 5 2.00 1.80 0.2 1665.711711 1963 M 843768 120237

9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 6 3.50 2.73 0.77 1776.291902 2000 M 894494 145643

2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 6 4.00 4.02 -0.02 1806.711868 1949 M 824330 106735

11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 4 1.00 2.37 -1.37 1599.571581 1939 M 819000 106736

12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 6 4.00 3.05 0.95 1731.291741 1953 M 807052 106737

19 3N Murtas Paolo ITA 1494 6 2.00 2.04 -0.04 1598.431520 1988 M 851833 135364

16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 4 1.50 1.34 0.16 1687.291740 1961 M 889105 149518

25 NC Saddi Giuseppe GiovanniITA 1263 4 1.00 0.53 0.47 1532.431582 1965 M 2822780 163494

6 1N Sanna Yuri ITA 1858 7 5.00 4.27 0.73 1772.291931 1995 M 884693 140824

18 3N Scanu Stefano ITA 1565 5 1.50 1.96 -0.46 1660.001592 1999 M 887684 133686

1 M Sonis Francesco ITA 2173 6 6.00 5.16 0.84 1839.572476 2002 M 895733 149383

14 2N Sonis Luca ITA 1687 6 3.00 2.80 0.2 1683.861756 2002 M 895741 149384

17 3N Verona Adriano ITA 1584 6 2.50 1.99 0.51 1726.001669 1985 M 2824715 114754
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 1N Buffoni Luca ITA 1886 1 1.00 4.50 -0.5 -15 1752.571635 1975 M 105407

21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 2 2.00 3.10 -0.1 -3 1493.141329 2004 M 156908

22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 2 1.00 2.50 -0.5 -15 1555.001320 2004 M 154134

23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 3 1.00 2.70 -1.2 -36 1561.291305 1980 M

26 NC Porcu Sandra ITA 1209 4 0.00 1.40 -1.4 -39 1451.83690 1972 M 149438

20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 3 2.00 2.50 1 30 1585.571452 2002 M 159554

13 2N Scalas Carlo ITA 1700 1 1.00 2.30 -0.3 -9 1691.801526 1978 M 114977
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CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco ITA 2173   |  14 2N Sonis Luca ITA 1687 1 - 0

2 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633   |  2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 0 - 1

3 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901   |  16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 Â½ - Â½

4 17 3N Verona Adriano ITA 1584   |  4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 1 - 0

5 5 1N Buffoni Luca ITA 1886   |  18 3N Scanu Stefano ITA 1565 Â½ - Â½

6 19 3N Murtas Paolo ITA 1494   |  6 1N Sanna Yuri ITA 1858 0 - 1

7 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810   |  20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 Â½ - Â½

8 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446   |  8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 0 - 1

9 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800   |  22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 1 - 0

10 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440   |  10 1N Carta Samuele ITA 1767 Â½ - Â½

11 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735   |  24 3N Carucci Bruno ITA 1422 1 - 0

12 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263   |  12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 0 - 1

13 13 2N Scalas Carlo ITA 1700   |  26 NC Porcu Sandra ITA 1209 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Murtas Gian Vito 1 ITA 1710   |  1 M Sonis Francesco 1 ITA 2173 0 - 1

2 2 1N Loriga Pierpaolo 1 ITA 1934   |  9 1N Le Creurer Kilian 1 ITA 1800 1 - 0

3 6 1N Sanna Yuri 1 ITA 1858   |  11 1N Maldarelli Lorenzo 1 ITA 1735 1 - 0

4 8 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1804   |  13 2N Scalas Carlo 1 ITA 1700 1 - 0

5 10 1N Carta Samuele 0.5 ITA 1767   |  17 3N Verona Adriano 1 ITA 1584 1 - 0

6 18 3N Scanu Stefano 0.5 ITA 1565   |  3 1N Buchicchio Alessandro0.5 ITA 1901 0 - 1

7 20 NC Saddi Giorgio 0.5 ITA 1449   |  5 1N Buffoni Luca 0.5 ITA 1886 0 - 1

8 16 2N Passalacqua Tullio 0.5 ITA 1627   |  7 1N Canu Giovanni Andrea 0.5 ITA 1810 0 - 1

9 4 NC Buchicchio Roberto 0 ITA 1901   |  23 NC Mele Gian Tomaso 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 14 2N Sonis Luca 0 ITA 1687   |  25 NC Saddi Giuseppe Giovanni0 ITA 1263 1 - 0

11 22 NC Deroma Vittorio 0 ITA 1440   |  15 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1633 Â½ - Â½

12 24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1422   |  19 3N Murtas Paolo 0 ITA 1494 0 - 1

13 26 NC Porcu Sandra 0 ITA 1209   |  21 NC Cossu Rebecca 0 ITA 1446 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco 2 ITA 2173   |  6 1N Sanna Yuri 2 ITA 1858 1 - 0

2 8 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1804   |  2 1N Loriga Pierpaolo 2 ITA 1934 0 - 1

3 3 1N Buchicchio Alessandro1.5 ITA 1901   |  10 1N Carta Samuele 1.5 ITA 1767 1 - 0

4 5 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1886   |  7 1N Canu Giovanni Andrea 1.5 ITA 1810 Â½ - Â½

5 13 2N Scalas Carlo 1 ITA 1700   |  4 NC Buchicchio Roberto 1 ITA 1901 0 - 1

6 9 1N Le Creurer Kilian 1 ITA 1800   |  14 2N Sonis Luca 1 ITA 1687 1 - 0

7 11 1N Maldarelli Lorenzo 1 ITA 1735   |  12 1N Murtas Gian Vito 1 ITA 1710 0 - 1

8 17 3N Verona Adriano 1 ITA 1584   |  19 3N Murtas Paolo 1 ITA 1494 Â½ - Â½

9 21 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1446   |  16 2N Passalacqua Tullio 0.5 ITA 1627 0 - 1

10 15 2N Di Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1633   |  20 NC Saddi Giorgio 0.5 ITA 1449 1 - 0

11 18 3N Scanu Stefano 0.5 ITA 1565   |  22 NC Deroma Vittorio 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 23 NC Mele Gian Tomaso 0.5 ITA 1440   |  24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1422 0 - 1

13 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni0 ITA 1263   |  26 NC Porcu Sandra 0 ITA 1209 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Loriga Pierpaolo 3 ITA 1934   |  1 M Sonis Francesco 3 ITA 2173 0 - 1

2 4 NC Buchicchio Roberto 2 ITA 1901   |  3 1N Buchicchio Alessandro2.5 ITA 1901 Â½ - Â½

3 12 1N Murtas Gian Vito 2 ITA 1710   |  5 1N Buffoni Luca 2 ITA 1886 0 - 1

4 6 1N Sanna Yuri 2 ITA 1858   |  8 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1804 1 - 0

5 7 1N Canu Giovanni Andrea 2 ITA 1810   |  9 1N Le Creurer Kilian 2 ITA 1800 0 - 1

6 10 1N Carta Samuele 1.5 ITA 1767   |  18 3N Scanu Stefano 1.5 ITA 1565 1 - 0

7 19 3N Murtas Paolo 1.5 ITA 1494   |  15 2N Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1633 0 - 1

8 16 2N Passalacqua Tullio 1.5 ITA 1627   |  17 3N Verona Adriano 1.5 ITA 1584 0 - 1

9 11 1N Maldarelli Lorenzo 1 ITA 1735   |  13 2N Scalas Carlo 1 ITA 1700 0 - 1

10 14 2N Sonis Luca 1 ITA 1687   |  21 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1446 1 - 0

11 24 3N Carucci Bruno 1 ITA 1422   |  25 NC Saddi Giuseppe Giovanni1 ITA 1263 0 - 1

12 22 NC Deroma Vittorio 0.5 ITA 1440   |  20 NC Saddi Giorgio 0.5 ITA 1449 0 - 1

13 26 NC Porcu Sandra 0 ITA 1209   |  23 NC Mele Gian Tomaso 0.5 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco 4 ITA 2173   |  3 1N Buchicchio Alessandro3 ITA 1901 1 - 0

2 5 1N Buffoni Luca 3 ITA 1886   |  2 1N Loriga Pierpaolo 3 ITA 1934 Â½ - Â½

3 9 1N Le Creurer Kilian 3 ITA 1800   |  6 1N Sanna Yuri 3 ITA 1858 0 - 1

4 10 1N Carta Samuele 2.5 ITA 1767   |  4 NC Buchicchio Roberto 2.5 ITA 1901 Â½ - Â½

5 15 2N Di Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1633   |  17 3N Verona Adriano 2.5 ITA 1584 1 - 0

6 13 2N Scalas Carlo 2 ITA 1700   |  7 1N Canu Giovanni Andrea 2 ITA 1810 0 - 1

7 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni2 ITA 1263   |  8 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1804 0 - 1

8 14 2N Sonis Luca 2 ITA 1687   |  12 1N Murtas Gian Vito 2 ITA 1710 1 - 0

9 20 NC Saddi Giorgio 1.5 ITA 1449   |  16 2N Passalacqua Tullio 1.5 ITA 1627 0 - 1

10 18 3N Scanu Stefano 1.5 ITA 1565   |  19 3N Murtas Paolo 1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

11 23 NC Mele Gian Tomaso 1.5 ITA 1440   |  11 1N Maldarelli Lorenzo 1 ITA 1735 0 - 1

12 21 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1446   |  24 3N Carucci Bruno 1 ITA 1422 1 - 0

13 22 NC Deroma Vittorio 0.5 ITA 1440   |  26 NC Porcu Sandra 0 ITA 1209 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Buffoni Luca 3.5 ITA 1886   |  1 M Sonis Francesco 5 ITA 2173 0 - 1

2 6 1N Sanna Yuri 4 ITA 1858   |  15 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA 1633 1 - 0

3 2 1N Loriga Pierpaolo 3.5 ITA 1934   |  10 1N Carta Samuele 3 ITA 1767 0 - 1

4 3 1N Buchicchio Alessandro3 ITA 1901   |  9 1N Le Creurer Kilian 3 ITA 1800 Â½ - Â½

5 4 NC Buchicchio Roberto 3 ITA 1901   |  14 2N Sonis Luca 3 ITA 1687 1 - 0

6 8 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1804   |  7 1N Canu Giovanni Andrea 3 ITA 1810 1 - 0

7 16 2N Passalacqua Tullio 2.5 ITA 1627   |  11 1N Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1735 1 - 0

8 12 1N Murtas Gian Vito 2 ITA 1710   |  18 3N Scanu Stefano 2 ITA 1565 1 - 0

9 21 NC Cossu Rebecca 2 ITA 1446   |  25 NC Saddi Giuseppe Giovanni2 ITA 1263 0 - 1

10 19 3N Murtas Paolo 2 ITA 1494   |  22 NC Deroma Vittorio 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 20 NC Saddi Giorgio 1.5 ITA 1449   |  23 NC Mele Gian Tomaso 1.5 ITA 1440 1 - 0

12 26 NC Porcu Sandra 0 ITA 1209   |  24 3N Carucci Bruno 1 ITA 1422 0 - 1

13 17 3N Verona Adriano 2.5 ITA 1584   |  1 - F

14 13 2N Scalas Carlo 2 ITA 1700   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco 6 ITA 2173   |  4 NC Buchicchio Roberto 4 ITA 1901 1 - 0

2 10 1N Carta Samuele 4 ITA 1767   |  6 1N Sanna Yuri 5 ITA 1858 1 - 0

3 9 1N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1800   |  8 1N Deruda Leonardo 4 ITA 1804 1 - 0

4 17 3N Verona Adriano 3.5 ITA 1584   |  2 1N Loriga Pierpaolo 3.5 ITA 1934 0 - 1

5 15 2N Di Pinto Vincenzo 3.5 ITA 1633   |  3 1N Buchicchio Alessandro3.5 ITA 1901 0 - 1

6 16 2N Passalacqua Tullio 3.5 ITA 1627   |  5 1N Buffoni Luca 3.5 ITA 1886 Â½ - Â½

7 7 1N Canu Giovanni Andrea 3 ITA 1810   |  12 1N Murtas Gian Vito 3 ITA 1710 0 - 1

8 14 2N Sonis Luca 3 ITA 1687   |  19 3N Murtas Paolo 2.5 ITA 1494 1 - 0

9 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni3 ITA 1263   |  20 NC Saddi Giorgio 2.5 ITA 1449 0 - 1

10 11 1N Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1735   |  22 NC Deroma Vittorio 2 ITA 1440 1 - 0

11 24 3N Carucci Bruno 2 ITA 1422   |  18 3N Scanu Stefano 2 ITA 1565 0 - 1

12 23 NC Mele Gian Tomaso 1.5 ITA 1440   |  21 NC Cossu Rebecca 2 ITA 1446 0 - 1

13 13 2N Scalas Carlo 2 ITA 1700   |  0 - F

14 26 NC Porcu Sandra 0 ITA 1209   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

1 Sonis Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2476 Media: 1839.57 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Sonis Luca ITA 1687 486 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 463 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Sanna Yuri ITA 1858 315 0.86 1 3 3

4 N 2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 239 0.8 1 4 4

5 B 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901 272 0.83 1 5 5

6 N 5 1N Buffoni Luca ITA 1886 1 5 6

7 B 4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 272 0.83 1 6 7

5.16 6 7

2 Loriga Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1868 Media: 1806.71 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 301 0.85 1 1 1

2 B 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 134 0.68 1 2 2

3 N 8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 130 0.68 1 3 3

4 B 1 M Sonis Francesco ITA 2173 -239 0.2 0 3 3

5 N 5 1N Buffoni Luca ITA 1886 Â½ 3 3

6 B 10 1N Carta Samuele ITA 1767 167 0.72 0 3 3

7 N 17 3N Verona Adriano ITA 1584 350 0.89 1 4 4

4.02 4 4

3 Buchicchio Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1883 Media: 1780.86 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 274 0.83 Â½ 0 0

2 N 18 3N Scanu Stefano ITA 1565 336 0.88 1 1 1

3 B 10 1N Carta Samuele ITA 1767 134 0.68 1 2 2

4 N 4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 1 M Sonis Francesco ITA 2173 -272 0.17 0 2 2

6 B 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 101 0.64 Â½ 2 2

7 N 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 268 0.83 1 3 3

4.53 3 3

4 Buchicchio Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1809 Media: 1750.29 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Verona Adriano ITA 1584 317 0.87 0 0 0

2 B 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 1 0 1

3 N 13 2N Scalas Carlo ITA 1700 1 0 2

4 B 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901 0 0.5 Â½ 0 2

5 N 10 1N Carta Samuele ITA 1767 134 0.68 Â½ 0 2

6 B 14 2N Sonis Luca ITA 1687 214 0.77 1 1 3

7 N 1 M Sonis Francesco ITA 2173 -272 0.17 0 1 3

2.99 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

5 Buffoni Luca
1N ITA Elo Italia: 1886 Variaz: -15 Perf: 1635 Media: 1752.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Scanu Stefano ITA 1565 321 0.87 Â½ 0 0

2 N 20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 437 0.92 1 1 1

3 B 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 176 0.73 1 2 2

5 B 2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 -48 0.43 Â½ 2 2

6 B 1 M Sonis Francesco ITA 2173 -287 0.16 0 2 2

7 N 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 259 0.82 Â½ 2 2

4.53 2 2

6 Sanna Yuri
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1931 Media: 1772.29 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Murtas Paolo ITA 1494 364 0.9 1 1 1

2 B 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 123 0.67 1 2 2

3 N 1 M Sonis Francesco ITA 2173 -315 0.14 0 2 2

4 B 8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 54 0.58 1 3 3

5 N 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 58 0.58 1 4 4

6 B 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 225 0.78 1 5 5

7 N 10 1N Carta Samuele ITA 1767 91 0.62 0 5 5

4.27 5 5

7 Canu Giovanni Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1628 Media: 1710.86 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 Â½ 0 0

2 N 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 183 0.74 1 1 1

3 N 5 1N Buffoni Luca ITA 1886 Â½ 1 1

4 B 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 10 0.51 0 1 1

5 N 13 2N Scalas Carlo ITA 1700 1 1 2

6 N 8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 6 0.51 0 1 2

7 B 12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 100 0.64 0 1 2

2.4 1 2

8 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1745 Media: 1687.29 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 1 0 1

2 B 13 2N Scalas Carlo ITA 1700 1 0 2

3 B 2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 -130 0.32 0 0 2

4 N 6 1N Sanna Yuri ITA 1858 -54 0.42 0 0 2

5 N 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263 541 0.92 1 1 3

6 B 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810 -6 0.49 1 2 4

7 N 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 4 0.51 0 2 4

2.66 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

9 Le Creurer Kilian
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1902 Media: 1776.29 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 1 0 1

2 N 2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 -134 0.32 0 0 1

3 B 14 2N Sonis Luca ITA 1687 113 0.65 1 1 2

4 N 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810 -10 0.49 1 2 3

5 B 6 1N Sanna Yuri ITA 1858 -58 0.42 0 2 3

6 N 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901 -101 0.36 Â½ 2 3

7 B 8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 -4 0.49 1 3 4

2.73 3 4

10 Carta Samuele
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1922 Media: 1740.43 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 17 3N Verona Adriano ITA 1584 183 0.74 1 1 1

3 N 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901 -134 0.32 0 1 1

4 B 18 3N Scanu Stefano ITA 1565 202 0.76 1 2 2

5 B 4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 -134 0.32 Â½ 2 2

6 N 2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 -167 0.28 1 3 3

7 B 6 1N Sanna Yuri ITA 1858 -91 0.38 1 4 4

2.8 4 4

11 Maldarelli Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1581 Media: 1599.57 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1422 313 0.86 1 1 1

2 N 6 1N Sanna Yuri ITA 1858 -123 0.33 0 1 1

3 B 12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 25 0.53 0 1 1

4 B 13 2N Scalas Carlo ITA 1700 0 1 1

5 N 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 1 1 2

6 N 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 108 0.65 0 1 2

7 B 22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 1 1 3

2.37 1 3

12 Murtas Gian Vito
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1741 Media: 1731.29 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263 447 0.92 1 1 1

2 B 1 M Sonis Francesco ITA 2173 -463 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 -25 0.47 1 2 2

4 B 5 1N Buffoni Luca ITA 1886 0 2 2

5 N 14 2N Sonis Luca ITA 1687 23 0.53 0 2 2

6 B 18 3N Scanu Stefano ITA 1565 145 0.69 1 3 3

7 N 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810 -100 0.36 1 4 4

3.05 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

13 Scalas Carlo
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -9 Perf: 1526 Media: 1691.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Porcu Sandra ITA 1209 491 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 -104 0.36 0 1 1

3 B 4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 -201 0.24 0 1 1

4 N 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 -35 0.45 1 2 2

5 B 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810 -110 0.35 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.32 2 2

14 Sonis Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1756 Media: 1683.86 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Sonis Francesco ITA 2173 -486 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263 424 0.92 1 1 1

3 N 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 -113 0.35 0 1 1

4 B 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 1 1 2

5 B 12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 -23 0.47 1 2 3

6 N 4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 -214 0.23 0 2 3

7 B 19 3N Murtas Paolo ITA 1494 193 0.75 1 3 4

2.8 3 4

15 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1711 Media: 1665.71 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 -301 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 1 0 1

4 N 19 3N Murtas Paolo ITA 1494 139 0.69 1 1 2

5 B 17 3N Verona Adriano ITA 1584 49 0.57 1 2 3

6 N 6 1N Sanna Yuri ITA 1858 -225 0.22 0 2 3

7 B 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901 -268 0.17 0 2 3

1.8 2 3

16 Passalacqua Tullio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1740 Media: 1687.29 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901 -274 0.17 Â½ 0 0

2 B 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810 -183 0.26 0 0 0

3 N 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 1 0 1

4 B 17 3N Verona Adriano ITA 1584 43 0.56 0 0 1

5 N 20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 1 0 2

6 B 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 -108 0.35 1 1 3

7 B 5 1N Buffoni Luca ITA 1886 Â½ 1 3

1.34 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

17 Verona Adriano
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1669 Media: 1726.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 -317 0.13 1 1 1

2 N 10 1N Carta Samuele ITA 1767 -183 0.26 0 1 1

3 B 19 3N Murtas Paolo ITA 1494 90 0.62 Â½ 1 1

4 N 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 -43 0.44 1 2 2

5 N 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 -49 0.43 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 2 1N Loriga Pierpaolo ITA 1934 -350 0.11 0 2 3

1.99 2 3

18 Scanu Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1592 Media: 1660.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Buffoni Luca ITA 1886 Â½ 0 0

2 B 3 1N Buchicchio Alessandro ITA 1901 -336 0.12 0 0 0

3 B 22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 1 0 1

4 N 10 1N Carta Samuele ITA 1767 -202 0.24 0 0 1

5 B 19 3N Murtas Paolo ITA 1494 71 0.6 Â½ 0 1

6 N 12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 -145 0.31 0 0 1

7 N 24 3N Carucci Bruno ITA 1422 143 0.69 1 1 2

1.96 1 2

19 Murtas Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1520 Media: 1598.43 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sanna Yuri ITA 1858 -364 0.1 0 0 0

2 N 24 3N Carucci Bruno ITA 1422 72 0.6 1 1 1

3 N 17 3N Verona Adriano ITA 1584 -90 0.38 Â½ 1 1

4 B 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 -139 0.31 0 1 1

5 N 18 3N Scanu Stefano ITA 1565 -71 0.4 Â½ 1 1

6 B 22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 Â½ 1 1

7 N 14 2N Sonis Luca ITA 1687 -193 0.25 0 1 1

2.04 1 1

20 Saddi Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 30 Perf: 1452 Media: 1585.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Canu Giovanni Andrea ITA 1810 -361 0.1 Â½ 0 0

2 B 5 1N Buffoni Luca ITA 1886 -437 0.08 0 0 0

3 N 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 -184 0.26 0 0 0

4 N 22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 9 0.51 1 1 1

5 B 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 -178 0.27 0 1 1

6 B 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 9 0.51 1 2 2

7 N 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263 186 0.74 1 3 3

2.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015
(1503021A)
Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015

21 Cossu Rebecca
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -3 Perf: 1329 Media: 1493.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 -358 0.1 0 0 0

2 N 26 NC Porcu Sandra ITA 1209 237 0.8 1 1 1

3 B 16 2N Passalacqua Tullio ITA 1627 -181 0.26 0 1 1

4 N 14 2N Sonis Luca ITA 1687 -241 0.2 0 1 1

5 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1422 24 0.53 1 2 2

6 B 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263 183 0.74 0 2 2

7 N 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 6 0.51 1 3 3

3.14 3 3

22 Deroma Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1320 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Le Creurer Kilian ITA 1800 -360 0.1 0 0 0

2 B 15 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1633 -193 0.25 Â½ 0 0

3 N 18 3N Scanu Stefano ITA 1565 -125 0.33 0 0 0

4 B 20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

5 B 26 NC Porcu Sandra ITA 1209 231 0.79 1 1 1

6 N 19 3N Murtas Paolo ITA 1494 -54 0.42 Â½ 1 1

7 N 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 -295 0.15 0 1 1

2.53 1 1

23 Mele Gian Tomaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1305 Media: 1561.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Carta Samuele ITA 1767 -327 0.13 Â½ 0 0

2 N 4 NC Buchicchio Roberto ITA 1901 -461 0.08 0 0 0

3 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1422 18 0.53 0 0 0

4 N 26 NC Porcu Sandra ITA 1209 231 0.79 1 1 1

5 B 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 -295 0.15 0 1 1

6 N 20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

7 B 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 -6 0.49 0 1 1

2.66 1 1

24 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1393 Media: 1450.29 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1735 -313 0.14 0 0 0

2 B 19 3N Murtas Paolo ITA 1494 -72 0.4 0 0 0

3 N 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 1 0 1

4 B 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263 159 0.71 0 0 1

5 N 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 0 0 1

6 N 26 NC Porcu Sandra ITA 1209 1 0 2

7 B 18 3N Scanu Stefano ITA 1565 -143 0.31 0 0 2

1.56 0 2
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25 Saddi Giuseppe Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1582 Media: 1532.43 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Murtas Gian Vito ITA 1710 -447 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Sonis Luca ITA 1687 -424 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Porcu Sandra ITA 1209 1 0 1

4 N 24 3N Carucci Bruno ITA 1422 -159 0.29 1 1 2

5 B 8 1N Deruda Leonardo ITA 1804 -541 0.08 0 1 2

6 N 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 1 1 3

7 B 20 NC Saddi Giorgio ITA 1449 0 1 3

0.53 1 3

26 Porcu Sandra
NC ITA Elo Italia: 1209 Variaz: -39 Perf: 690 Media: 1451.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Scalas Carlo ITA 1700 -491 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Cossu Rebecca ITA 1446 -237 0.2 0 0 0

3 N 25 NC Saddi Giuseppe Giovanni ITA 1263 -54 0.42 0 0 0

4 B 23 NC Mele Gian Tomaso ITA 1440 -231 0.21 0 0 0

5 N 22 NC Deroma Vittorio ITA 1440 -231 0.21 0 0 0

6 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1422 -213 0.23 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.35 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Buffoni Luca ITA 6 3.0 1803 1803 1886 1975 M 105407

13 2N Scalas Carlo ITA 4 1.0 1812 1619 1700 1978 M 114977

20 NC Saddi Giorgio ITA 4 1.5 1583 1496 1449 2002 M 159554

21 NC Cossu Rebecca ITA 5 1.0 1560 1320 1446 2004 M 156908

22 NC Deroma Vittorio ITA 5 1.0 1645 1405 1440 2004 M 154134

23 NC Mele Gian Tomaso ITA 4 0.5 1706 1384 1440 1980 M

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO SASSARI 2015 (1503021A) - Sassari - 21-02-2015 - 08-03-2015 - Pag. 21/21


